PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº  219/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024

Resultado Final e Homologação do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de

01(uma) vaga  + CR(cadastro de reserva) para

o cargo de Atendende de Educação Infantil.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda República

e na Lei Municipal n 1856 de 19 de Março de 2024, amparado em excepcional interesse público,

e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 3313/2024, TORNA PÚBLICO

Resultado Final e homologação do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Atendente de

Educação Infantil.

               RESULTADO FINAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO

Kassia Karolina Martinelli de Oliveira 05694/2024 1º

Andressa Machado de Oliveira 05751/2024 2º

Lyandra Borges Rodrigues 05593/2024 3º

Sandra Mara dos Santos 05594/2024 4º

Ana Paula Severo dos Santos 05695/2024 5º

Luana Ferreira da Silva 05591/2024 6º

Maquiné, em  16 de Maio de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardos

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal